ซ้ือ'วัส

(ขายส่ง,ขายปลีก,, 
ภาษีมลค่าเพิ่มแล

กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บูรณะพาณิขย์กรุ๊ป จำกัด 

1ให้บริการ) โดยเสนอราคา เบีนเงินท้ังส้ิน ๖,๕๘๕.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) รวม 
าษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าไข้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวงะภ

ประกาศ ณ วันท่ี ๓ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๘

(นายชาติขาย พรวนพิทักษ์)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด